
UCHWAŁA NR VI-170/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 CZERWCA 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Radzyminie,  

ul. Konstytucji 3 Maja 26, 05-250 Radzymin 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 63 ust. 10 i ust 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz Uchwały 

Nr VI-131/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych szkół prowadzonych przez Powiat 

Wołomiński Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Hanna Skrzypczak – Przewodnicząca Komisji, 

b) Robert Szydlik – Członek Komisji, 

c) Agnieszka Kuźnicka – Członek Komisji,  

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Ewa Kosińska-Przybytek – Członek Komisji, 

b) Iwona Wróbel – Członek Komisji, 

c) Andrzej Jabłoński – Członek Komisji, 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Maria Różycka – Członek Komisji, 

b) Małgorzata Gumkowska-Murray – Członek Komisji, 

4) przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Jolanta Ślebioda-Szatan – Członek Komisji, 

b) Aldona Górska – Członek Komisji, 

5) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

a) Marek Pietrzak – NSZZ „Solidarność” – Członek Komisji, 

b) Katarzyna Kadzidłowska – Związek Nauczycielstwa Polskiego – Członek Komisji. 

 

 



§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


